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FORIZS TUNDE

 PLAN URBANISTIC ZONAL
ANSAMBLU REZIDENȚIAL ÎN MUNICIPIUL SATU MARE,

ZONA STRADA CAREIULUI, JUDEȚUL SATU MARE

S.C.  EURO VISION  S.R.L.183922Str. C. Coposu nr.2, et.7, ap.58/b Satu Mare
sc ARHabitat 2015 srl

E-mail: satumare@arhidinamic.ro

LEGENDA:

LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR

PARCELE STUDIATE

 INDICI URBANISTICI :
P.O.T. existent  =  0,00%
C.U.T. existent  =  0,00
SITUATIA EXISTENTA : TEREN ARABIL INTRAVILAN

SUPRAFATA TOTALA ESTE DE 11 000 MP, COMPUSA DIN :
 - C.F. NR. 161506 / NR. TOP 4659/3,0 4660/3, 4661/3, 4662/3, 4664/1, 4665/5
   CU SUPRAFATA DE 1 800 MP EXTRAVILAN,
 - C.F. NR. / NR. CAD. 154462 CU SUPRAFATA DE   3 450 MP,
 - C.F. NR. 168627 / NR. TOP 165/7/B CU SUPRAFATA DE  3 450 MP,
 - C.F. NR.  / NR. CAD. 168635 CU SUPRAFATA DE  2 300 MP.

ACCESE EXISTENTE

LIMITA INTRAVILAN CONFORM O.C.P.I.

P.U.Z.

noi. 2023

165/3b/2
151530

154320

C1

A

165/18

10130

C1

A

165/18

10130

14759

14760

150520
10661

163111

10796

C1

176348

168635

155848165/3/a/1

165/3b/2
151530

154320

C1

A

165/18

10130

C1

A

165/18

10130

14759

14760

150520
10661

163111

10796

C1 153701

176348

168635

18
05

70

155848

183314

183324

163765

180569

183314

183323

154320-C1

165/7/b

177564

177564-C1

154462

4659/3, 4660/3, 4661/3, 4662/3, 4664/1, 4665/5

155781

18
05

71

drum CAREIULUIspre CAREI

st
r. 

ST
EF

A
N

 S
TE

TI
U

SAT-AN IMPEX
DECOLUX

REST. ROMANTIC

MAG. MOBILA

CIRCULATIE REGLEMENTATA

STRADA NEMODERNIZATA

SITE 
 

w w
 w

.p 
r i 

m a 
r i 

a s
 m

 . r
 o 

 

GIS    
   G

IS    
    

GIS 

 
SITE 

 

w w
 w

.p 
r i 

m a 
r i 

a s
 m

 . r
 o


